

## **pachet intretinere si curatenie**

I.D.: 73936319

---

Data publicarii	07.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.089,06 RON - 6.089,06 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 DETERGENT VASE FAIRY 800ML BUC 5.000 11.7640 58.82 11.18 2 DETARTRANT NUFARU 800 ML BUC 10.000 9.2440 92.44 17.56 3 SAPUN LICHID 1 L BUC 16.000 8.4031 134.45 25.55 4 MR PROPER 1 L BUC 12.000 12.6050 151.26 28.74 5 SERVETELE TIP Z ALBE SET 520.000 8.4034 4 369.75 830.25 6 SERVETELE CUTIE BUC 10.000 6.7227 67.23 12.77 7 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO BAX 24.000 5.4621 131.09 24.91 8 ROLA PROSOP BUC 8.000 19.3275 154.62 29.38 9 LAVETA MICROFIBRA BUC 8.000 6.7225 53.78 10.22 10 SACI MENAJ 240 L SET 20.000 10.9245 218.49 41.51 11 SACI MENAJ 60 L SET 20.000 5.4620 109.24 20.76 12 SACI MENAJ 35 L SET 20.000 4.6220 92.44 17.56 13 SACI ASPIRATOR 17 L KARCHER WD3 SET 1.000 58.8200 58.82 11.18 14 REZERVA MOP 250 G BUC 4.000 5.4625 21.85 4.15 15 SPRAY PRONTO BUC 2.000 15.9650 31.93 6.07 16 CIF CREMA 500 ML BUC 12.000 9.2433 110.92 21.08 17 DOMESTOS 750 ML BUC 8.000 10.9238 87.39 16.61 18 CLIN GEAMURI BUC 4.000 10.9250 43.70 8.30 19 MANUSI M + L CUTII 2.000 50.4200 100.84 19.16

---